TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE UBIRATÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº083/2017

PROTOCOLO SEI 0002223-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Avenida Clodoaldo de Oliveira, 1260, centro, Ubiratã. SALÃO DO TRIBUNAL DO

JÚRI, anexo ao Prédio do Fórum.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1651424-3  ANA CARLA SAMPAIO 131560435

1650858-5  IZABELA BITTENCOURT GONÇALVES  135808806

1650324-0  KAUANA CATARINA CRISTOVAM REYNEN 131531362

1654317-1  VANESSA SEREN SORDI 104654622

1649710-2  VINÍCIUS HENRIQUE CIMAS 140571784

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651424&idFormulario=1131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650858&idFormulario=1131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650324&idFormulario=1131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1654317&idFormulario=1131
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649710&idFormulario=1131